انقلاب شد.
نظری خطاب به دانش آموزان اظهار کرد: مشکلات

و مسائل اقتصادی با استحکام پایه های علمی
و مباحث زیرساختی حل خواهد شد و شاهد

خواهیم بود گذشته افتخارآمیز این ملت، مردم
و این معلمان عزیز به آینده منور ختم و موجب

افتخار ایران اسلامی خواهد شد.

WWW.QUDSONLINE.IR چهارشنبه 12 اردیبهشت 1403 22 شوال 1445 1 می 2024 سال سی وهفتم شماره 10357 ویژه نامه 4736

گ ها
سن

هر
گو

نی
جها

هر
ش

انه
رخ

دبی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی،
آیت الله سیداحمد علم الهدی در دیدار سیدجواد موسوی، مدیرکل
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی و جمعی
از مدیران دستگاه